843638 STAGING CHC001622612 55.00 100 100 39.81 3981.00 2.50 99.53 2.50 99.53 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4180.05

6 96312 Weikfield Jelly 
Crystals Strawberry 
Flavour 90.0 g

96312 STAGING CHC001622666 60.00 100 100 43.43 4342.90 2.50 108.57 2.50 108.57 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4560.05

Total: 580 580 34383.48 1010.30 1010.30 0.00 0.00 0.00 36404.08

Amount 
(INR) :

Thirty Six Thousand Four Hundred and Four and Eight paisa Only